
7. melléklet 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2010. (XII.14.) önkormányzati rendelete 
az étkezési térítési díjakról 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 1. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  
- Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete III. fejezet 3. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság és a  
a Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete I. fejezet 1. 
pontjában biztosított jogkörében eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének 
kikérésével - 
a következőket rendeli el: 

 
1. § 
 

(1) A Bélapátfalva Gazdasági Műszaki Ellátószervezet által biztosított gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díja: 
 
 Térítési díj (Ft/adag) 
Óvodai étkeztetés esetén (napi 
háromszori étkezéssel) 

280 

Óvodai napi ebéd 180 
Iskolai napközis étkeztetés esetén 
(napi háromszori étkeztetéssel) 

380 

Iskolai napközis ebéd 240 
 
(2) A Bélapátfalva Gazdasági Műszaki Ellátószervezet által biztosított egyéb étkezési térítési 
díjak: 
 
 Térítési díj (Ft/adag) 
Alkalmazotti ebéd 480 
Intézményen kívüli ebéd 480 
Intézményi svédasztalos 
szolgáltatás 

 

- csak hideg étel 2 500 
- hideg és meleg étel 3 000 

 
(3) Az (1) és (2) bekezdésekben meghatározott térítési díjak az általános forgalmi adót nem 
tartalmazzák. 
(4) A térítési díjak befizetésének rendjét az intézmények szabályzatai tartalmazzák. 
 

2. § 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének jelen, 25/2010. (XII.14.) 
önkormányzati rendelete 2011. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 



3. § 
 

(1) Hatályát veszti Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testületének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 4/1999 (II. 15.) önkormányzati 
rendelete, valamint a módosításáról szóló 3/2000. (II. 14.), 13/2000. (VII. 24.), 6/2001. (II. 12.), 
6/2002. (II. 11.), 22/2002. (XII. 16.), 26/2003. (XII. 16., 28/2005. (XII. 20.), 27/2006. (XII. 12.), 
27/2007. (XII. 11.), 21/2009. (XII. 15.) és a 11/2010. (IV. 27.) önkormányzati rendeletek. 
(2) Ez a § a 2. §-ban meghatározott napot követő napon hatályát veszti.  
 
Bélapátfalva, 2010. december 13. 
 
 
 

Ferencz Péter        Fehér Lászlóné 
polgármester                  címzetes főjegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2010. (XII.14.) önkormányzati 
rendelete kihirdetésre került. 
 
 
Bélapátfalva, 2010. december 14. 
 
 
 

  Fehér Lászlóné 
címzetes főjegyző 

 
 


